presentant ideo in misericordia.

Prohibitum est tenentibus de Hertle sub pena c. s. ne ad

summonicionem alicujus ballivi forinseci veniant ad com'

nee hundr' et si de cetero faciant quamquam distringantur

et super hoc convincantur quod pena committatur.

couenhoit' Adam Scot decenarius de Couenholt cum tota decena

sua presentant ^

Galfridus Wilkm decenarius de Bristwalton' cum tota

decena sua presentant ^ Presentant eciam quod

Thomas Molendinarius manus violentas injecit in Aliciam

fiham Kadulfi que levavit huthesium. Et quia Galfridus de-

cenarius de nulla violencia presentat set quod ludendo hoc

faciebant quod tamen non est verisimile cum huthesium

fuisset levatum, ideo idem dicenar' in misericordia, et pre-

dictus Thomas Molendinarius in misericordia pro trans-

gressione, plegii Kicardus pater ejusdem et Kicardus

Juvenis.

Presentant eciam quod Warinus Agodehulf in contribu-

cionibus et aliis non obedit decen' ^ prout decet. Et idem

Warinus venit in plena curia dicit quod est libere condicionis

per servicium j. d. per annum. Et compertum est per

curiam quod pater ejusdem Warini fuit servilis condicionis

unde exitus ipsius manet ejusdem condicionis. Et quia

contra justiciam dicit se liberum cum sit servus ideo in

misericordia. Pleg' tota decena tam de falso clam' quam de

principali.

4* * # * * # *

' A few defaults. ^ ^ few defaults and petty offences.

^ Probably cZecenano; but possibly cZecene. * Assize of beer.
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And because they make insufficient presentment, therefore

they are in mercy, (12 d.)

Prohibition is made that none of the tenants of Hartley

upon pain of 100 s. do go to the hundred court or the

county court at the summons of any foreign bailiff, and if

hereafter they do so, although they may have been dis-

trained into doing it, if they be convicted of it they shall

incur the said penalty.^

couhoit. Adam Scot tithingman of Conholt and his whole tithing

present that

Geoffrey Willam ^ tithingman of Brightwaltham and his

whole tithing present that They also present

that Thomas Miller laid violent hands on Alice daughter of

Kalph and that she raised the hue. And for that Geoffrey

the tithingman presents that there was no violence but that

[Thomas and Alice] were in play, and this is not likely

since the hue was raised, let the said tithingman be in

mercy, and let Thomas Miller be in mercy for the trespass

;

pledges, Kichard his father and Kichard Young.

They further present that Warin Agodehalf ^ does not

pay obedience as he ought to his tithingman [or his tithing]

as regards contributions and other matters. And the said

Warin comes into full court and says that he is of free

estate by the service of Id. a year. And it is found by the

court that his father was of servile estate and the father's

issue must continue of the same estate. And because

against right he says that he is free, whereas he is a serf,

therefore he is in mercy, both as to this false claim [of

freedom] and as to the main matter [the charge originally

made against him]. Pledge, the whole tithing.

' The Abbot does not wish to lose ^ In 1284 he is expressly called

his immunity from suit to the com- ' the villan of the lord.' He holds

munal courts. some small pieces of land including
2 A half-virgater. an acre of freehold.

X 2

170 PLACITA IN CUEIIS MAGNATUM ANGLIE.

Curia de Bristwalton' tenta die et anno supradicto.

Ricardus Juvenis custos porcorum deputatus per totam

mia villatam de Bristwalton' quia pascebat plures porcos quam
habere debet in separali cum porcis domini, ideo in miseri-

cordia, plegii Johannes Ategren' et Galfridus Wilkm. Item

idem Ricardus in misericordia quia permisit porcos domini

Tim deperire et nimis negligens fuit circa custodiam eorundem,

plegii Johannes et Galfridus predicti.

Johannes Sket in misericordia quia pascebat oves pro-

tinisaim.m. prias cum forag' domini tempore yemis et alias negligens

fuit circa custodiam ovium domini. Et finit.

Ricardus Juvenis et Johannes ate Gren' qui manuceper-

unt pro Ricardo ad Crucem ad reficiendum et sustentandum

tenementum ejusdem Ricardi in dom' et aliis ad illud

pertinentibus, dicunt quod quamdiu habuerunt custodiam

illius tenementi domos ad id pertinentes reficiebant et salvo

custodiebant, et quando id tenementum fuit deterioratum

et devastatum non fuit in custodia eorundem set fuit in

custodia dicti Ricardi ad Crucem quando sic erat deterior-

atum, et de hoc ponunt se alte et basse super dominum et

dominum Lucam nunc sacristam de Bello.*******
Rogerus Chapman queritur de Rogero Bisuthewod' de

placito detencionis averiorum, plegii de prosequendo Willel-

mus Carettarius, Johannes Parlefreyns, plegii Rogeri de

respondendo Galfridus Willam et Johannes Wodeward.

Et quia compertum est quod dictus Rogerus Chapman
optulit prefato Rogero Warinum Bisuthewod' ad replegg'

aver' predictum qui satis est sufficiens pro dampno eidem

facto, et ipsum admittere recusavit, consideratum est quod